
ZARZĄDZENIE NR 1293/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad użytkowania służbowych telefonów komórkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 250/2019 Burmistrza Nidzicy z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 
użytkowania służbowych telefonów komórkowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Korzystanie ze służbowego telefonu komórkowego odbywa się na podstawie umowy użyczenia, 
którą sporządza inspektor ds. administracyjnych i organizacyjnych w czterech egzemplarzach, po jednym 
dla: 

1) użytkownika telefonu; 

2) inspektora ds. pracowniczych (teczka osobowa); 

3) Wydziału Finansowego; 

4) inspektora ds. administracyjnych i organizacyjnych (a/a).”; 

2) w § 7 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. W przypadku utraty służbowego telefonu komórkowego użytkownik jest zobowiązany do 
natychmiastowego zablokowania numeru u operatora, a następnie zgłoszenia tego faktu inspektorowi ds. 
administracyjnych i organizacyjnych. Jeżeli utrata telefonu nastąpiła na skutek kradzieży, rozboju albo 
w innych okolicznościach wskazujących na popełnienie przestępstwa,  użytkownik zgłasza ten fakt 
Policji. 

5. Użytkownik powinien niezwłocznie informować inspektora ds. administracyjnych 
i organizacyjnych o wszelkich uszkodzeniach i awariach telefonu komórkowego. Ewentualny koszt 
naprawy dokonywany jest przez Urząd Miejski, w przypadku samodzielnego zlecenia naprawy bez 
uzgodnienia z inspektorem ds. administracyjnych i organizacyjnych, Urząd nie pokrywa kosztów 
naprawy.”; 

3) wprowadzenie do wyliczenia w § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Do zadań inspektora ds. administracyjnych i organizacyjnych należy przygotowywanie 
i przeprowadzanie postępowania na wybór operatora sieci  oraz bieżąca współpraca w zakresie 
wynikającym z zawartej umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych, w tym:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2


